DECRETO Nº 10046, DE 29 DE JULHO DE 2002.

DOE Nº 5034, DE 31 DE JULHO DE 2002.

Torna sem efeito nomeações de candidatos.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o      art. 65, inciso V, da Constituição Estadual, e, em razão dos candidatos não terem atendido o disposto no inciso VIII, do artigo 2º e artigo 4º, do Decreto nº 9911, de 16 de abril de 2002,

D E C R E T A:

= = = = = = = =

Art. 1º Fica sem efeito a nomeação dos candidatos constantes do Anexo único a este Decreto, nomeados pelo Decreto nº 9911, de 16 de abril de 2002.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 29 de julho de 2002, 114º da República.

JOSÉ DE ABREU BIANCO

Governador

JOSÉ BATISTA DA SILVA

Coordenador-Geral de Recursos Humanos

ANEXO ÚNICO

	CARGO
	NOME
	CLAS
	CPF Nº

	Médico/Clínico Geral
	MARCOS GIOVANE RUTSATZ
	16
	60371404053

	Médico/Clínico Geral
	RAIMUNDO ABREU MACHADO
	18
	34953310772

	Médico/Dermatologista
	SONIA INÊS CAIXETA
	3
	3099323608

	Médico/Endoscopista
	JOSÉ ROBERTO BARBOSA DE CASTRO
	2
	10951823825

	Médico/Hematologista
	AYMAN SAMANN
	3
	15016152896

	Médico/Hematologista
	ANA PAULA DE MENESES COSTA
	4
	2637110724

	Médico/Gineco-Obstetra
	CHARLES VAZ SANTOS
	13
	16662113549

	Médico/Oftalmologista
	JOAO CARLOS BEZERRA VELOSO
	4
	77274733400

	Médico/Pediatra
	LUIZ FELIPE DE MELLO CAMINADA SABRA
	13
	82602735

	Médico/Pediatra
	ANDRÉA MATOS DOS SANTOS BRETZ
	14
	36006327287

	Médico/Pediatra
	RUTH IRENE BORCHES DE HERRERA
	17
	5783930857

	Médico/Pediatra
	ADRIANA CRISTINA DUTRA CAPILA
	18
	86187716

	Médico/Pediatra
	ROBERTO FLÁVIO SANTANA
	20
	63114283853

	Médico/Ultra Sonografista
	MÁRCIO ALEXANDRE MALAGUIDO
	2
	97951099953

	Médico/Urologista
	ANDRÉ LUÍS BARBOZA
	2
	80753132672

	Médico/Urologista
	GERALDO MAGELA DA COSTA VAZ
	3
	33747482791

	Farmacêutico
	SAULO CAPIBERIBE BARBOSA
	1
	2409115470

	Farmacêutico
	ÂNGELA MÁRCIA SELHORST E SILVA BESERRA
	2
	62648055215

	Farmacêutico
	WAGNER VASQUES DOMINGUEZ
	3
	7320009803

	Farmacêutico
	MARIA DAS GRAÇAS RODRIGUES SANTOS
	8
	76425258420

	Auxiliar de Enfermagem
	ROSINETE FIOROTTI KRAJEWSKI
	121
	48596248234

	Auxiliar de Enfermagem
	ALEXSANDRE ONOFRE DE LIMA
	130
	50878387234

	Auxiliar de Enfermagem
	GIGLIANE RODRIGUES DO NASCIMENTO
	146
	66746264220

	Auxiliar de Enfermagem
	LUZIA BENEDITO MARTINS
	150
	28616782249